



KUJIP0184DEM

DODATEK č. 4**SMLOUVY O DÍLO**

uzavřené dne 2. 5. 2017 (ID smlouvy 102347) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“

ID:122042

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické:	Ing. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel.:	564 602 213
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211026874/6800

Zhotovitel:	STARKON a.s.
se sídlem:	Bohuslavice 10, 588 56 Telč
zastoupený:	Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Kovář, statutární ředitel
zástupce pro věci technické:	Zdeněk Kret
Tel./fax:	567 579 211 / 567 579 219
Stavbyvedoucí:	Ing. Václav Ondráček
IČO:	26227525
DIČ:	CZ26227525
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	19-4650050227/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017, dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017 a dodatku č. 3 ze dne 15. 6. 2018, je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v příloženém položkovém rozpočtu.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 15 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	38 526 310,50 Kč
DPH (21%):	8 090 525,21 Kč
Cena díla celkem s DPH:	46 616 835,71 Kč

Slovy: čtyřicet šest milionů šest set šestnáct tisíc osm set třicet pět 71/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 4:

Cena díla bez DPH:	38 542 211,43 Kč
DPH (21%):	8 093 864,40 Kč
Cena díla celkem s DPH:	46 636 075,83 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 4

Cena víceprací bez DPH:	130 792,97 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 146 693,90 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	- 15 900,93 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 4

Cena díla celkem s DPH:	46 616 835,71 Kč
-------------------------	-------------------------

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z30 – Z48

V Jihlavě, dne 14. 12. 2018



STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč
IČ: 26227528 DIČ: CZ26227528
tel. 567 57 92 1
www.starkon.cz

Jiří Kovář
statutární ředitel

V Jihlavě, dne 07. 12. 2018

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic - dodatek č.4

č.ZL	Název	Cena vícepráce	Cena méněpráce	Cena celkem	pozn.
30	Z30: Odpočet mříže 1Z		-55 057,53 Kč	-55 057,53 Kč	
31	Z31: Změna dveří, dvoukřídle na jednokřídle - méněpráce		-32 575,16 Kč	-32 575,16 Kč	
32	Z32: Změna dveří, dvoukřídle na jednokřídle - vícepráce	24 940,31 Kč		24 940,31 Kč	
33	Z33: Odpočet kamenného schodu 1k a 3k		-7 060,14 Kč	-7 060,14 Kč	
34	Z34: Kamenná dlažba místo schodu 1k	316,33 Kč		316,33 Kč	
35	Z35: Kamenný práh před dveře 1t	3 449,28 Kč		3 449,28 Kč	
36	Z36: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - méněpráce		-10 913,92 Kč	-10 913,92 Kč	
37	Z37: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - vícepráce	9 455,52 Kč		9 455,52 Kč	
38	Z38: Odpočet parapetů m.č. 2.10 - 2.12		-10 099,75 Kč	-10 099,75 Kč	
39	Z39: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - méněpráce		-8 632,00 Kč	-8 632,00 Kč	
40	Z40: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - vícepráce	3 188,90 Kč		3 188,90 Kč	
41	Z41: Nerealizovaná nika v m.č. 2.13a		-19 147,60 Kč	-19 147,60 Kč	
42	Z42: Změna prahu vstup na balkón, m.č. 3.12 - méněpráce		-3 207,81 Kč	-3 207,81 Kč	
43	Z43: Změna prahu vstup na balkón, m.č. 3.12 - vícepráce	5 615,86 Kč		5 615,86 Kč	
44	Z44: Krb Ka/I 307B - přidán žulový práh	5 784,26 Kč		5 784,26 Kč	
45	Z45: Doplnění datových zásuvek dle potřeb expozic	34 390,50 Kč		34 390,50 Kč	
46	Z46: Doplnění zásuvek v m.č. 2.03-2.05	3 472,51 Kč		3 472,51 Kč	
47	Z47: Výměna záložních baterií v nouzových svítidlech na trase B a věži	11 020,00 Kč		11 020,00 Kč	
48	Z48: Doplnění systému EZS dle požadavků Policie ČR	29 159,50 Kč		29 159,50 Kč	
Cena celkem		130 792,97	-146 693,90	-15 900,93 Kč	

Zakázka:

HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic

Popis	Cena
D4: Dodatek č.4	-15 900,93
D04: Změnové listy	-15 900,93
Z30: Odpočet mříže 1Z	-55 057,53
767: Konstrukce zámečnické	-55 057,53
Z31: Změna dveří, dvoukřídle na jednokřídle - méněpráce	-32 575,16
766: Konstrukce truhlářské	-32 575,16
Z32: Změna dveří, dvoukřídle na jednokřídle - vícepráce	24 940,31
766: Konstrukce truhlářské	24 940,31
Z33: Odpočet kamenného schodu 1k a 3k	-7 060,14
782: Konstrukce z přírodního kamene	-7 060,14
Z34: Kamenná dlažba místo schodu 1k	316,33
772: Kamenné dlažby	316,33
Z35: Kamenný práh před dveře 1t	3 449,28
782: Konstrukce z přírodního kamene	3 449,28
Z36: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - méněpráce	-10 913,92
766: Konstrukce truhlářské	-10 913,92
Z37: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - vícepráce	9 455,52
766: Konstrukce truhlářské	9 455,52
Z38: Odpočet parapetů m.č. 2.10 - 2.12	-10 099,75
766: Konstrukce truhlářské	-10 099,75
Z39: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - méněpráce	-8 632,00
43: Schodiště	-5 720,00
5: Komunikace	-247,50
63: Podlahy a podlahové konstrukce	-2 340,00
99: Staveništní přesun hmot	-324,50
Z40: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - vícepráce	3 188,90
5: Komunikace	274,56
63: Podlahy a podlahové konstrukce	2 595,84
9: Ostatní konstrukce, bourání	82,50
99: Staveništní přesun hmot	236,00
Z41: Nerealizovaná nika v m.č. 2.13a	-19 147,60
61: Upravy povrchů vnitřní	-6 346,15
63: Podlahy a podlahové konstrukce	-0,15
711: Izolace proti vodě	-65,32
762: Konstrukce tesařské	-616,54
775: Podlahy vlysové a parketové	-7 718,90
783: Nátěry	-658,04
96: Bourání konstrukcí	166,92
99: Staveništní přesun hmot	-88,50
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	-3 820,92
Z42: Změna prahu vstup na balkón, m.č. 3.12 - méněpráce	-3 207,81
782: Konstrukce z přírodního kamene	-3 207,81
Z43: Změna prahu vstup na balkón, m.č. 3.12 - vícepráce	5 615,86
782: Konstrukce z přírodního kamene	5 615,86
Z44: Krb Ka/I 307B - přidán žulový práh	5 784,26
782: Konstrukce z přírodního kamene	5 784,26
Z45: Doplnění datových zásuvek dle potřeb expozic	34 390,50
2101: SKS	34 390,50
Z46: Doplnění zásuvek v m.č. 2.03-2.05	3 472,51
743: Elektromontáže - hrubá montáž	351,22

Popis	Cena
744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	1 255,75
747: Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 865,55
Z47: Výměna záložních baterií v nouzových svítidlech na trase B a věži	11 020,00
21-M: Elektromontáže	11 020,00
Z48: Doplnění systému EZS dle požadavků Policie ČR	29 159,50
745V: Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž	29 159,50
Celkem (bez DPH)	-15 900,93

Zakázka:

HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D4: Dodatek č.4						-15 900,93
D04: Změnové listy						-15 900,93
Z30: Odpočet mříže 1Z						-55 057,53
767: Konstrukce zámečnické						-55 057,53
33.	1Z	Výroba, dodávka a montáž Ocelová kovaná mříž, š. 1250 mm, v. 2200 mm	kus	- 1,0	55 000,00	-55 000,00
35.	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	- 0,195	295,00	-57,53
Z31: Změna dveří, dvoukřídlé na jednokřídlé - méněpráce						-32 575,16
766: Konstrukce truhlářské						-32 575,16
29.	1t	Nové dvoukřídlé dveře sřakové konstrukce otvíravé v dřevěné zárubni, š. 1250 mm, v. 2200- 2500 mm	kus	- 1,0	32 500,00	-32 500,00
30.	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,162	463,93	-75,16
Z32: Změna dveří, dvoukřídlé na jednokřídlé - vícepráce						24 940,31
766: Konstrukce truhlářské						24 940,31
30.	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,13	463,93	60,31
724.	X81	Nové jednokřídlé dveře sřakové konstrukce otvíravé, š. 1250 mm, v. 2200 - 2500 mm, náhrada za 1t	kus	1,0	24 880,00	24 880,00
Z33: Odpočet kamenného schodu 1k a 3k						-7 060,14
782: Konstrukce z přírodního kamene						-7 060,14
534.	1k	Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní se sřazenou hranou, š. 280 mm, v. 280 mm, dl. 1650 mm	kus	- 1,0	4 675,00	-4 675,00
536.	3k	Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sřazenou hranou, š. 250 mm, v. 120 mm, dl. 990 mm	kus	- 1,0	2 125,00	-2 125,00
696.	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	- 0,41	634,48	-260,14
Z34: Kamenná dlažba místo schodu 1k						316,33
772: Kamenné dlažby						316,33
497.	772506970R00	Dlažba z kamene pro štetovou dlažbu, tl. 50-120mm do pískového lože fr. 0-4mm tl. 40-80mm, bez - spárování	m2	0,462	612,00	282,74
502.	998772103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 60 m	t	0,05	671,80	33,59
Z35: Kamenný práh před dveře 1t						3 449,28
782: Konstrukce z přírodního kamene						3 449,28
696.	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	0,24	634,48	152,28
725.	X82	Dveřní práh, š. 260 mm, v. 280 mm, dl. 1250 mm	kus	1,0	3 297,00	3 297,00
Z36: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - méněpráce						-10 913,92
766: Konstrukce truhlářské						-10 913,92
444.	19t	Nové dvoukřídlé dveře sřakové konstrukce otvíravé, š. 900 mm, v. 1100 mm	kus	- 1,0	10 900,00	-10 900,00
466.	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,03	463,93	-13,92
Z37: Vlez do meziprostoru nad sociálkou - vícepráce						9 455,52
766: Konstrukce truhlářské						9 455,52
466.	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,055	463,93	25,52
726.	X83	Výroba, dodávka a montáž Dělicí stěna do meziprostoru prkenná překládaná, v. 1200mm, dl. 2020	kus	1,0	9 430,00	9 430,00
Z38: Odpočet parapetů m.č. 2.10 - 2.12						-10 099,75
766: Konstrukce truhlářské						-10 099,75
253.	648951411R00	Osazení parapetních desek dřevěných na montážní penu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry - mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. šířky do 250 mm	m	- 6,8	294,10	-1 999,88
457.	61189559R	Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 130 mm, dl. 1150 mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo	m	- 1,2	786,25	-943,50
458.	61189560R	Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 130 mm, dl. 1600 mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo	m	- 1,65	1 219,75	-2 012,59
459.	61189561R	Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 250 mm, dl. 2750 mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo	m	- 2,8	1 414,40	-3 960,32
460.	61189562R	Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 150 mm, dl. 1300 mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo	m	- 1,35	865,30	-1 168,16
466.	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,033	463,93	-15,31
Z39: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - méněpráce						-8 632,00
43: Schodiště						-5 720,00
43.	434232900R00	Schodišťové stupně z pálených cihel 320/160/75mm na výšku	m	- 5,2	1 100,00	-5 720,00
5: Komunikace						-247,50
47.	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VS tl 150 mm	m2	- 1,5	165,00	-247,50
63: Podlahy a podlahové konstrukce						-2 340,00
110.	632245992R00	Dlažba z cihel pálených plných vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné - roviny, bez spárování, s provedením rigolu v dlažbách, Dlažba z cihel 185/45/90 mm, do písku / nastojato	m2	- 1,5	1 250,00	-1 875,00
118.	637452319R00	Spárování dlažeb z cihel délky do 200 mm, nastojato	m2	- 1,5	160,00	-240,00
119.	639409001R00	Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů	m2	- 1,5	150,00	-225,00
99: Staveništní přesun hmot						-324,50
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	- 1,1	295,00	-324,50

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z40: Částečná úprava podlahy m.č. 2.13 - vícepráce						3 188,90
5: Komunikace						274,56
47.	564752111	Podklad z vibrovaného štrku VŠ tl 150 mm	m2	1,664	165,00	274,56
63: Podlahy a podlahové konstrukce						2 595,84
110.	632245992R00	Dlažba z cihel pálených plných vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné - roviny, bez spárování, s provedením náglu v dlažbách, Dlažba z cihel 185/45/90 mm, do písku / nastojato	m2	1,664	1 250,00	2 080,00
118.	637452319R00	Spárování dlažeb z cihel délky do 200 mm, nastojato	m2	1,664	160,00	266,24
119.	639409001R00	Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů	m2	1,664	150,00	249,60
9: Ostatní konstrukce, bourání						82,50
8.	622904121R00x	Očištění skalního masivu, ruční čištění kartáčem	m2	1,5	55,00	82,50
99: Staveništní přesun hmot						236,00
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	0,8	295,00	236,00
Z41: Nerealizovaná nika v m.č. 2.13a						-19 147,60
61: Úpravy povrchů vnitřní						-6 346,15
60.	611429039R00	Úprava povrchu stropů skladba V3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek 100%	m2	- 9,95	525,00	-5 223,75
72.	612429039R00	Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek 100%	m2	- 1,84	610,00	-1 122,40
63: Podlahy a podlahové konstrukce						-0,15
108.	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný - nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	- 0,147	1,00	-0,15
711: Izolace proti vodě						-65,32
183.	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilní vrstvy podkladní - včetně dodávky materiálu	m2	- 1,84	35,00	-64,40
186.	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	- 0,001	923,63	-0,92
762: Konstrukce tesařské						-616,54
214.	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	- 1,84	48,79	-89,78
216.	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	- 0,088	161,10	-14,21
231.	60515230R	hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	- 0,089	5 589,00	-496,75
234.	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	- 0,02	790,00	-15,80
775: Podlahy vlysové a parketové						-7 718,90
503.	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelováním	m	- 3,98	28,96	-115,28
508.	775551100R00	Podlahy palubové - položení přibíjené	m2	- 1,84	1 542,75	-2 838,66
512.	775599194R00	Ostatní práce Moření pigmentovým systémem bez povrchové úpravy, přebroušení	m2	- 1,84	212,50	-391,00
517.	61189999R2	Fošny podlahové JD tl. 40 mm, š. min. 350 mm, 1. JAKOST	m2	- 2,024	2 150,00	-4 351,60
523.	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	- 0,03	745,37	-22,36
783: Nátěry						-658,04
697.	783682111R00	Nátěry dřevěných podlah parket olejové, impregnace	m2	- 1,84	155,00	-285,20
698.	783682141R00	Nátěry dřevěných podlah parket olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x	m2	- 1,84	141,00	-259,44
699.	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům biocidní - (proti hmyzu), dvojnásobné	m2	- 2,52	45,00	-113,40
96: Bourání konstrukci						166,92
19.	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,84	435,13	800,63
81.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	- 1,84	85,18	-156,73
84.	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	- 9,95	47,94	-476,97
99: Staveništní přesun hmot						-88,50
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m	t	- 0,3	295,00	-88,50
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						-3 820,92
153.	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	- 2,737	180,00	-492,66
154.	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	- 2,737	120,00	-328,44
156.	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	- 2,737	160,00	-437,92
157.	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	- 71,162	12,00	-853,94
158.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	- 2,737	180,00	-492,66
159.	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	- 21,9	18,00	-394,20
160.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	- 2,737	300,00	-821,10
Z42: Změna prahu vstup na balkon, m.č. 3.12 - méněpráce						-3 207,81
782: Konstrukce z přírodního kamene						-3 207,81
524.	10k	Dveřní práh, š. 150 mm , v. 100 mm, dl. 800 mm	kus	- 1,0	1 020,00	-1 020,00
525.	11k	Dveřní práh, š. 550 mm , v. 60 mm, dl. 800 mm	kus	- 1,0	2 125,00	-2 125,00

Poř.	Kód	Popis	M.J	Výměra	Jedn. cena	Cena
696.	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	- 0,099	634,48	-62,81
Z43: Změna prahu vstup na balkon, m.č. 3.12 - vícepráce						5 615,86
782: Konstrukce z přírodního kamene						5 615,86
696.	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	0,17	634,48	107,86
727.	X84	Dveřní práh, š. 810 mm, v. 100 mm, dl. 800 mm	kus	1,0	5 508,00	5 508,00
Z44: Krb Ka/I 307B - přidán žulový práh						5 784,26
782: Konstrukce z přírodního kamene						5 784,26
696.	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	0,054	634,48	34,26
728.	X85	Žulový práh, š. 230 mm, v. 40 mm, dl. 2280 mm, rohy zakulacený	kus	1,0	5 750,00	5 750,00
Z45: Doplnění datových zásuvek dle potřeb expozic						34 390,50
2101: SKS						34 390,50
11.	21010015V	Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6	ks	25,0	79,50	1 987,50
12.	VD21010016V	Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6	ks	25,0	133,50	3 337,50
21.	21010029V	Montáž - patch panelu do racku	ks	2,0	2 291,25	4 582,50
23.	VD21010031V	Patch panel 24 portů, cat. 6, zářezový	ks	2,0	991,50	1 983,00
39.	21010052V	Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6	m	1 250,0	10,50	13 125,00
40.	VD21010053V	UTP sdělovací datový kabel, cat. 6	m	1 250,0	7,50	9 375,00
Z46: Doplnění zásuvek v m.č. 2.03-2.05						3 472,51
743: Elektromontáže - hrubá montáž						351,22
17.	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	20,0	12,76	255,22
18.	34571154	Trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	20,0	4,80	96,00
744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						1 255,75
55.	744412230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu	m	35,0	15,50	542,50
56.	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	35,0	13,95	488,25
63.	PKR1	Sekání, vtírání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a - zajištění	hod	1,0	225,00	225,00
747: Elektromontáže - kompletace rozvodů						1 865,55
74.	21001022R6	Montáž rámečku spínačů a zásuvek	kus	4,0	11,25	45,00
75.	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B10 jednonásobný	kus	4,0	84,00	336,00
98.	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké	kus	4,0	92,14	368,55
99.	34551485	Zásuvka jednonásobná IP 44 s ochranným kolíkem s víčkem	kus	4,0	279,00	1 116,00
Z47: Výměna záložních baterií v nouzových svítidlech na trase B a věži						11 020,00
21-M: Elektromontáže						11 020,00
729.	X86	Výměna baterie ve svítidle (demontáž a zpětná montáž svítidel)	kus	11,0	189,00	2 079,00
730.	X87	Baterie NIMH 9,6V / 2600mAh 5VNTCU-805291	kus	8,0	779,00	6 232,00
731.	X88	Baterie NIMH 9,6V / 2200mAh 4VNTCU-802260	kus	3,0	903,00	2 709,00
Z48: Doplnění systému EZS dle požadavků Policie ČR						29 159,50
745V: Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž						29 159,50
81.	799759293V	Montáž sdělovací datový kabel EZS	m	70,0	13,00	910,00
82.	VD3278146V	LAM 2x0,6+4x0,4mm, stíněný, plný vodič	m	70,0	7,05	493,50
732.	X89	Montáž LED zobrazovacího tabla	kus	1,0	529,00	529,00
733.	X90	LED zobrazovací tablo do pokladny	kus	1,0	7 403,00	7 403,00
734.	X91	Montáž přijímače bezdrátového detektoru ABAX	kus	1,0	368,00	368,00
735.	X92	Přijímač bezdrátových detektorů ABAX	kus	1,0	4 966,00	4 966,00
736.	X93	Aktualizace přenosové tabulky systému EZS (zpracovatel FIDES) včetně úpravy na Policii ČR	kus	1,0	14 490,00	14 490,00